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PRESS- 
MEDDELANDE 

Kraftsamling kring fönsterfabriksnedläggning i Överum 

Vid en presskonferens på Överum Hotell på torsdagseftermiddagen berättade 
Västerviks kommuns kommunstyrelseordförande Harald Hjalmarsson och tf 
kommundirektör Carl-Magnus Mårheden om det arbete som omedelbart startats 
efter beskedet om nedläggningen av Inwidos fönsterfabrik i Överum. 

Under presskonferensen berättades om det snabbt sammankallade möte som hölls under 
onsdagseftermiddagen, där man direkt bestämde sig för samverkan mellan myndigheter och 
näringslivsaktörer för att skapa möjligheter till direkta åtgärder i Överum. Deltog på mötet 
gjorde kommunledningen och representanter från kommunens enhet för frågor om arbete 
och kompetens, ledningen från Regionförbundet i Kalmar län, Arbetsförmedlingen i 
Västervik, företagsledningen på näringslivsbolaget Västervik Framåt AB.  

Möjliga åtgärder som diskuteras handlar om möjliga nya etableringar i orten och i lokalerna, 
om den varslade personalens kompetensprofiler, om hur arbetsförmedlingen kan samverka, 
om hur Regionförbundet kan delta i arbetet och om hur man långsiktigt kan arbeta med 
samhällsutvecklingsfrågor i Överum. 

– Det är viktigt att komma ihåg att den här frågan både handlar om den varslade personal, 
samtidigt som den handlar om hela samhället Överum. Det är viktigt att vi tittar på situationen 
ur ett långsiktigt samhällsutvecklingsperspektiv, säger Harald Hjalmarsson, kommunstyrelsens 
ordförande i Västervik.   

– Vi tror och hoppas att många bra idéer för Överums framtid kan komma fram snabbt genom de 
här initiativen som nu tas, säger Carl-Magnus Mårheden på Västerviks kommun.  

Ett öppet allmänt möte hålls på Vallonen i Överum onsdagen den 7 september kl. 17.00. 
Syftet med mötet är att så många som möjligt ska kunna komma till tals om den uppkomna 
situationen. (Notera att en felaktig uppgift om att mötet skulle hållas den 14 september först 
skickades ut under eftermiddagen.) 
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